המקור ראה אור בצרפתית ב-1972

קבוצה ב: נושאים שונים

יש ללמד נושא אחד מבין הבאים:

פוסטמודרניות – הגדרות ומשמעויות .1

לבחירה אחד מהמאמרים הבאים:

ד' גורביץ, פוסטמודרניזם, תרבות וספרות בסוף המאה ה-20, דבר, תל אביב 1977, עמ' 56–-88
ד' גורביץ, משמעות הצדק בעידן של קלילות הדעת, מתוך אלפיים, קובץ 9, תשנ"ד 1994, עמ' 148–169

פוסטמודרניות ומודרניות – ניגודים או השלמה? .2

לבחירה שניים מהמאמרים הבאים:

י'. בן דוב, פוסטמודרניות מהי, דבר, יום שישי, 5/2/1993, עמ' 25
ר'. פלדחי, ע' בשארה, הפוסטמודרניזם הוא מודרני, דבר, יום שישי 22/1/1993, עמ' 24
ה'.